
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2024 Rady Gminy Grabówka z dnia 01 stycznia 2025 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14.327 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 13.114 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 127.614 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 126.401 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 76.662.483 zł, w tym: dochody 

bieżące - 76.662.483 zł, dochody majątkowe - 0 zł, Plan wydatków ogółem 74.162.483 zł, w tym: wydatki 

bieżące – 66.406.936 zł, wydatki majątkowe - 7.755.547 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2058



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 55 400,00 -7 254,00 48 146,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 400,00 -7 254,00 48 146,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 400,00 -7 254,00 48 146,00

55 400,00 -7 254,00 48 146,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
70 690,00 3 150,00 73 840,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 690,00 3 150,00 73 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 690,00 3 150,00 73 840,00

758 Różne rozliczenia 0,00 11 177,00 11 177,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 177,00 11 177,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 11 177,00 11 177,00

801 Oświata i wychowanie 5 860,00 -5 860,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 860,00 -5 860,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 860,00 -5 860,00 0,00

76 550,00 8 467,00 85 017,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Grabówka na 2025 rok

Rodzaj: Własne

Razem:

Rodzaj: Zlecone

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 60/2025 
Wójta Gminy Grabówka 
z dnia 31.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2058



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 551 021,00 0,00 551 021,00

60016 Drogi publiczne gminne 551 021,00 -53 900,00 497 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 551 021,00 -53 900,00 497 121,00

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 0,00 53 900,00 53 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 53 900,00 53 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 -40 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 133 756,00 0,00 1 133 756,00

80104 Przedszkola 1 133 756,00 -3 000,00 1 130 756,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

1 133 756,00 -3 000,00 1 130 756,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 3 000,00 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 92 000,00 -7 254,00 84 746,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 92 000,00 -7 254,00 84 746,00

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 -7 254,00 84 746,00

855 Rodzina 163 200,00 0,00 163 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 163 200,00 0,00 163 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 137,00 -12 247,00 96 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 150,00 6 150,00

4430 Różne opłaty i składki 380,00 1 320,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 923,00 6 277,00 52 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 760,00 1 500,00 6 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 514,00 0,00 51 514,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 314,00 -10 000,00 40 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 314,00 -10 000,00 40 314,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200,00 10 000,00 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 10 000,00 11 200,00

2 031 491,00 -7 254,00 2 024 237,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Grabówka na 2025 rok

Załącznik nr 2

do Zarządzenia  Nr 60/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 31.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2058



Rodzaj:Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
44 700,00 3 150,00 47 850,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

44 700,00 3 150,00 47 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 700,00 3 150,00 47 850,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 317,00 10 317,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 5 317,00 10 317,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 786,00 3 900,00 7 686,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 214,00 1 417,00 2 631,00

49 700,00 8 467,00 58 167,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2058



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 60/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14.327 zł, w tym: 

1) w rozdziale 75109 z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z  

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Nowej Rady Gminy Grabówka i wyborów Wójta 

Gminy Grabówka, zarządzonych na dzień 16 marca 2025r. – wypłatę diet dla mężów zaufania w 

kwocie 3.150 zł. zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego z dn. 24.03.2025r., 

2) w rozdziale 75814 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie  11.177 zł.   

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 13.114 zł, w tym: 

1) w rozdziale 80195 środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 5.860 zł., 

2) w rozdziale 85230 na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2024-2028 w kwocie 7.254 zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 127.614 zł, w tym: 

1) w rozdziale 60022 na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu rowerów publicznych -utrzymanie 

stacji BIKER w kwocie 53.900 zł., 

2) w rozdziale 75109 na  wypłatę diet dla mężów zaufania w kwocie 3.150 zł., 

3) w rozdziale 75412 na zapewnienie bezpieczeństwa publicznego i ochronę przeciwpożarową  

w kwocie 40.000 zł., 

4) w rozdziale 80106 na finansowanie zadań oświatowych – przedszkola niepubliczne  

w kwocie 3.000 zł., 

5) w rozdziale 80195 na na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie  5.317 zł., 

6) w rozdziele 85516 na wynagrodzenia bezosobowe - opłacenie pielęgniarki w żłobku  

w kwocie 3.150 zł., na składkę członkowską za przynależność do Ogólnopolskiego Stowarzyszenia 

Żłobków i Klubów Dziecięcych w kwocie 1.320 zł., na odpis na ZFŚS  

w kwocie 6.277 zł., na szkolenia w kwocie 1.500 zł. (łącznie w żłobku 12.247 zł.), 

7) w rozdziale 90002 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000 zł.    

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 126.401 zł, w rozdziałach: 

1) 60016 w kwocie 53.900 zł., 

2) 75412 w kwocie 40.000 zł., 

3) 85230 w kwocie 7.254 zł., 

4) 85516 w kwocie 12.247 zł., 

5) 90001 w kwocie 10.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2058


		2025-04-23T12:50:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




